А д м и н и с т р а ц и я
городского округа Солнечногорск

Московской области

УП РАВЛЕН И Е ОБРАЗО ВАН И Я

П Р И К А З

№

Об утверждении количества обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья
в образовательных организациях г. о. Солнечногорск
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации» согласно ст. 41 «охрана здоровья
обучающихся»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количество обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья, получающим по медицинским показаниям образование на дому в
2020-2021 учебном году ( приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования М.В. Тараканову.

Начальник Управления образования

№пп Муниципальные
общеобразовательные учреждения Обучение на дому на 29.09.2020

1 МБОУ лицей № 1 14
2 МБОУ СОШ № 2 5
3 МБОУ СОШ № 4 23
4 МБОУ СОШ № 5 с УИОП 6
5 МБОУ гимназия № 6 5
6 МБОУ лицей № 7 22
7 МБОУ лицей № 8 5
8 МБОУ Алабушевская СОШ 0
9 МБОУ Андреевская СОШ 7

10 МБОУ Кутузовская СОШ 4
11 МБОУ СОШ имени 8 Марта 3
12 МБОУ СОШ «Лесные озера» 5
13 МБОУ Ложковская СОШ 2
14 МБОУ Луневская СОШ 10
15 МБОУ Менделеевская СОШ 13
16 МБОУ Обуховская СОШ 1
17 МБОУ Поваровская СОШ 4
18 МБОУ Ржавская СОШ 1
19 МБОУ Савельевская СОШ 4
20 МБОУ СОШ «Солнечная» 7
21 МБОУ Тимоновская СОШ с УИОП 5
22 МБОУ Чашниковская СОШ 0
23 МБОУ Никулинская школа-сад 0
24 МБОУ начальная школа - сад №28 0
25 МБОУ начальная школа - сад №46 2
26 МАОУ «Радумльский лицей-интернат» 1
27 МБОУ «Берсеневская общеобразовательная

школа- интернат для детей с ограниченными
возможностями»

43

28 МБОУ СОШ № 9 4